Ai/dMM# а/* л?- УТВЕРЖДАЮ
первый заместитель

fviaBbi Администрации
города Ростова-на-Дону,

комиссии

вчинников Ю.В.

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной

продукции на территории города Ростова-на-Дону

г. Ростов-на-Дону 21.12.2020

Присутствовали: Овчинников Ю.В., Камбулова С.А, Коростиева П.В.,
Тихонов К.М., Фадеева М.С., Афанасьев Д.В., Мокин С.В., Полянский А.И.
члены комиссии.
Решили:
№
п/п Содержание поручения Ответственный

за исполнение
Срок

исполнения
1. Проработать во взаимодействии

с органами государственного контроля
(надзора) вопрос размещения на едином
интернет-ресурсе сведений о реализации
(производстве) фальсифицированной
продукции на территории города
Ростова-на-Дону

Тихонов К.М.
Коростиева П.В.

25.02.2021

2. Организовать обсуждение с Общественной
палатой города Ростова-на-Дону вопроса
противодействия незаконному обороту
промышленной продукции на территории
города Ростова-на-Дону

Коростиева П.В.
Тихонов К.М.

30.06.2021

3. Подготовить дорожную карту по внесению
изменений в нормативно-правовые акты
Администрации города Ростова-на-Дону
в целях обеспечения правового
регулирования изъятия продукции
и оборудования, являющихся орудиями
административного правонарушения

Тихонов К.М. 25.02.2021

1

4. Внести изменения в постановление Тихонов К.М. 01.02.2021
Администрации города Ростова-на-Дону
от 29.03.2019 № 234 «Об утверждении
порядка выявления, демонтажа
и перемещения самовольно размещенных
нестационарных торговых объектов
на территории муниципального
образования «Г ород Ростов-на-Дону»
в части установления ответственности
подрядчика за нарушение порядка,
установленного данным постановлением__

Контроль за исполнением поручений возложить на ответственных
исполнителен.

Протокол вела: Фадеева М.С.
(863)240 21 67

2